SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

 Thuê dịch vụ chỉnh lý tài liệu kế toán tại Trung tâm kiểm soát Bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm có đủ năng lực

Căn cứ Quyết định phê duyệt danh mục gói thầu:“Cung cấp và lắp đặt thiết

bị điện năm 2025”của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đã được phê duyệt.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời các đơn vị tham gia

chào giá gói thầu “Thuê dịch vụ chỉnh lý tài liệu kế toán tại Trung tâm kiểm soát

Bệnh tật tỉnh Thái Nguyên”, cụ thể như sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá:

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm)

2. Hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết theo phụ lục, có chữ ký và

đóng dấu đại diện hợp pháp của đơn vị cung cấp. Báo giá có giá trị trong thời

hạn 30 ngày kể từ ngày ký báo giá.

3. Giá hàng hóa: Bao gồm giá dịch vụ và các loại thuế, tất cả các chi phí

phát sinh khác có liên quan đến việc cung cấp dịch vụ.

4. Hạn nộp báo giá:

Trước 15h00p, ngày 26 tháng 11 năm 2025 theo các hình thức sau:

Bản scan gửi qua email: tochucytdp@gmail.com

Hoặc Bộ phận văn thư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

Địa chỉ: Số 971, đường Dương Tự Minh - Phường Phan Đình Phùng, tỉnh

Thái Nguyên.

Điện thoại liên hệ: 02083 858 356.

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

6. Hình thức thanh toán: Thanh toán 01 lần khi nghiệm thu, xuất hóa đơn.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

mailto:tochucytdp@gmail.com

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HOÁ

(Kèm theo Thư mời số           /TM-KSBT ngày       tháng    năm 2025 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT Tên tài liệu chỉnh lý
Đơn vị

tính
Khối lượng Nội dung công việc Ghi chú

Tài liệu nghiệp vụ kế toán, Báo cáo quyết toán, báo cáo tài chính
Chỉnh lý theo tiêu

chuẩn của Luật Kế

toán số 88/2015/QH13

ngày 20/11/2015;

Thông tư số

16/2023/TT-BNV

ngày 15/11/2023

1 Tài liệu đã lập hồ sơ sơ bộ M 42

2
Tài liệu ẩm ướt đang trong quá trình xử

lý - khôi phục
M 25

Tổng cộng 67

		2025-11-21T16:41:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:44:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:44:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:44:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:44:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:44:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:44:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:45:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T16:45:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!